
 
 

VŠEOBECNE  ZÁVÄZNÉ  NARIADENIE  OBCE  PTRUKŠA 

č. 5/2015 
 

o vymedzení miest na vylepovanie 
 

 

 Obecné zastupiteľstvo obce Ptrukša, ako príslušný orgán podľa § 11 ods. 4 písm. g) 

zákona č.369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, na svojom 

zasadnutí dňa  13.12.2014   uzn. č. 03/VII/8/2014   na základe § 6 citovaného zákona sa 

uznieslo na tomto  

 

všeobecne záväznom nariadení 

 

§ 1 

 Obec  týmto všeobecne záväzným nariadením vymedzuje miesta na vylepovanie 

volebných  a iných plagátov,  plagátov  politických subjektov, kultúrnych organizácií, 

podnikateľov a iných fyzických a právnických osôb. 

 

§ 2  

 Miesta na vylepovanie  plagátov určuje obec nasledovne:  

1. – sklenená plocha na autobusovej zastávke pred domom č. 186 resp. pri vstupe do obce 

2. – sklenená plocha na autobusovej zastávke pred reformovaným kostolom 

3. – sklenená plocha na autobusovej zastávke pri predajni Jednota SD 

 

§ 3 

 Pred vylepovaním plagátov osoba poverená s vylepovaním plagátov musí túto 

skutočnosť pred vylepovaním oznámiť obecnému úradu v Ptrukši a dojednať termín a spôsob 

odstránenia. 

 

§ 4  

 za nesplnenie si povinností v § 3 obec môže uložiť pokutu do výšky 20 €. 

 

 

§ 5 

Toto všeobecne záväzné nariadenie obce nadobudne účinnosť 15-tym dňom po 

vyvesení na úradnej tabuli s platnosťou od 01.01.2015 

 

 

 

 

       …………………………… 

        starosta obce 

              Alexander Takács 

 

Vyvesené dňa  15.12.2014 

 

Zvesené dňa        
 

 

 


